
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                РІШЕННЯ 
 

 

від 04.04.2019 № 7/64-28 
             м. Покровськ 

 
Про внесення змін до рішення від 16.02.2018 №7/51-25 Програми енергозбереження 

(підвищення енергоефективності) для одиноких, непрацездатних, малозахищених верств 

населення та осіб з інвалідністю, які пересуваються на візках. 

 

З метою надання соціальної підтримки одиноким непрацездатним особам, які 

знаходяться на обслуговуванні в Територіальному Центрі міста Покровська,та осіб з 

інвалідністю, які пересуваються на візках,  керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про енергозбереження», у зв’язку 

з кадровими змінами, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни складу комісії по обстеженню житла споживачів для складання 

проекту заходів з енергозбереження, затвердженої рішенням від 16.02.2018 №7/51-25 

«Програми енергозбереження (підвищення енергоефективності) для одиноких, 

непрацездатних, малозахищених верств населення та осіб з інвалідністю, які пересуваються 

на візках», а саме: 

 

- вивести зі складу комісії Юзипович Василя Михайловича,  головного інженера 

ПП «Керуюча Компанія «Комфорт»; Кіш Юлію Андріївну, начальника юридичного відділу 

міської ради; Сперанського Євгена Вячеславовича, головного спеціаліста відділу 

координаційної роботи комунальних підприємств ЖКВ Покровської міської ради 

(заступника голови комісії); 

- ввести до складу комісії Федорова Сергія Володимировича,  директора ПП 

«Керуюча Компанія «Комфорт»; Смаль Олега Павловича, начальника юридичного відділу 

міської ради; Швець Ірину Миколаївну, начальника відділу екології, клімату та 

енергозбереження (заступника голови комісії) . 

         

          2.   Координацію за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Гордієнко Д.В., контроль покласти на голову   постійної   комісії    з  питань охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню і транспорту 

(Саркисян). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Р.В. Требушкін 

 
 

 

 


